



FOTO: TIIT VEERMÄE

+ AASTA BETOONEHITIS 2014 +

Preemia „Aasta betoonehitis 2014” pälvis Tondiraba jäähall. Arhitektuurilahenduse autoriks on Kadarik Tüür Arhitektid OÜst. Konkursi žürii kommentaaride kohaselt on objekt esteetiliselt nauditav ning ehitus-tehniliselt keerukas multifunktsionaalsete kasutusvõimalustega spordihall, mis eristub teiste põhjamaiste jäähallide seas just väga põhjaliku disaini poolest.

Võistluse žüriisse kuulusid esimees Aadu Kana, Eesti ehitusliitude esindajad (Johannes Pello Eesti Betoonühingust, Kalle Vellevoog Eesti Arhitektide Liidust, Indrek Peterson Eesti Ehitusettevõtjate Liidust, Heiki Meos Eesti Ehitusinseneride Liidust, Enno Rebane Eesti Ehitusmaterjalide Tootjate Liidust, Andres Saar Eesti Projektbüroode Liidust) ning ehitusajakirjanike esindajad (Eva Kiisler ajakirjast Ehitaja ning soome arhitekt Maritta Koivisto ajakirjast Betoni).

Tänavu viieteistkümnendat korda korraldatud konkurs „Aasta betoonehitis” on ellu kutsunud, et tutvustada avalikkusele betooni avaraid kasutusvõimalusi ning tunnustada neid inimesi, kes oma ideede ellurakendamiseks on kasutanud kodumaist ehitusmaterjali – võimalusterohket ja hästi vormitavat betooni.



FOTO: MULGI KUURORT

RUUMI- MÕJU THE IMPACT OF SPACE

27.–30.05
2015

+ „SISU 2015” +

Järjestikuselt juba teine rahvusvaheline sisearhitektuuri sümposium „Sisu 2015” toimub 27.–30. mail Von Krahli teatri ruumides. Tänavuaastaseks teemaks on „The Impact of Space”. Kuulamisele tulevad loengud sellistelt rahvusvahelistelt teoreetikutelt ja praktikutelt nagu MerkX+Girod (Amsterdam), Juhani Pallasmaa, PhD (Helsingi), Suzie Attiwill, PhD (RMIT, Melbourne), Jo Van Den Berghe, PhD (LUCA Sint-Lucas, Brüssel, Gent), Graeme Brooker (Middlesex University, London), Kees Spanjers (Amsterdam), Per Reinholtz (ECIA, Växjö), Monika Löve (Torino), Karan Grover (Vadodara). Peale loengute leiavad aset ka töötoid, ümarlauad, filmiskriinid ja traditsiooniline aiapidu. Oodatud on kõik arhitektuuri-, sisearhitektuuri- ja disainihuvilised!

+ TÕRVA KESKVÄLJAKU ARHITEKTUURIVÕISTLUSE VÕITJAD +

Kaheksast esitatud tööst valiti edasise planeerimise aluseks ideekavand „Mulgi kuurort”, mille autorid on Mari Rass, Ott Alver, Alvin Järving ja Ilmar Klammer, kes esindavad aktsiaseltsi Novarc Group ja osaühingut Arhitekt Must. Võidutöö autoreid premeeriti 6000 euroga.

Võistluse eesmärk oli muuta Tõrva keskväljak, Nooruse park ja selle lähiümbrus multifunktsionaalseks, atraktiivseks ja Tõrva linnasi koondavaks avalikuks ruumiks. Žürii liige, Eesti Arhitektide Liidu aseesimees Kalle Vellevoog selgitas võidutööd tutvustades, et see vastas kõige paremini võistluse eesmärgile, ühendades kesklinna eri osad ühtseks tervikuks. „Loodame, et võidutöö viiakse ellu Eesti vabariigi sajandaks aastapäevaks,” lisas Vellevoog.

„Mulgi kuurordile” tõi žürii hinnangul võidu Tõrvat siduv terviklik lahendus. Selles oli saavutatud võistlustööde parim keskkondlik tervik, lisaks pakkus kavand linna eri alade jaoks läbitöötatud lahendusi.

Teise preemia (4500 eurot) vääriliseks tunnustati töö märgusõnaga „Neli tõrvikut” (autor Villem Tomiste, OÜ Studio Tallinn), kolmas preemia (3500 eurot) läks kavandile „Arbos” (autorid Siiri Vallner ja Indrek Peil, OÜ Kavakava) ning ergutuspreemia (2000 eurot) võitis töö „Jõemaastik” (autorid Toomas Adrikorn, Margit Aule ja Liisa Valdmann, KAOS Arhitektid OÜ).

FOTO: SISU